
UCHWAŁA NR XI/59/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015, poz. 15152) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; 
zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 12.496.890,00 zł, z tego:
dochody bieżące - 12.356.890,00 zł
dochody majątkowe - 140.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 13.746.890,00 zł, z tego:
wydatki bieżące - 11.512.570,20 zł
wydatki majątkowe - 2.234.319,80 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.250.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych kredytów w kwocie 1.056.000,00 zł i zaciągniętych pożyczek w kwocie 194.000,00 zł.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.301.280,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 51.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. 1. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Określa się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 370.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 36.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8. Określa się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 
kwocie 24.000,00 zł oraz wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 24.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9.

§ 9. Ustala się planowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na kwotę 170.540,65zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10.

§ 10. W 2016 roku Gmina nie będzie zawierała umów o partnerstwie publiczno-prywatnym.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1.801.280,00 zł w tym na:

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.250.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 51.280,00 zł.

§ 12. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych przez Wójta Gminy Papowo Biskupie w roku 
2016 w wysokości 120.000,00 zł z tego:

Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 1



1) poręczenia do kwoty 120.000,00 zł.

§ 13. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Papowo Biskupie do wysokości 50.000,00 
zł.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł,

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.250.000,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 51.280,00 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wynagrodzeń i pochodnych;

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 15. Ustala się dochody w kwocie52.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 52.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 38.349,35 zł;

2) celową w wysokości - 31.000,00 zł z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 31.000,00 zł.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 2



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 3



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 4



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 5



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 6



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 7



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 8



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 9



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 10



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 11



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 12



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 13



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 14



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 15



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 16



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 17



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 18



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 19



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 20



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW- ADMINISTRACJA  RZĄDOWA
2016 ROK

Dział Rozdział § Określenie dochodów kwota
750 Administracja publiczna 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00
069 Wpływy z różnych opłat 100,00

852 Pomoc Społeczna 10 400,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
Ubezpieczenia rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 8 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 100,00
069 Wpływy z różnych opłat 1 100,00

R a z e m 10 500,00

Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 1



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 2



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 3



Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dotacja dla jednostek należących do sektora finansów publicznych
w  2016 roku

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 600 60016 6620 Starostwo Powiatowe w Chełmnie 150 000,00
1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim 165 000,00
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Papowie Biskupim 55 000,00

Ogółem 370.000,00

Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
w 2016 roku

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 926 92605 2820 Dotacja na konkurs dla klubów sportowych 36.000,00

ogółem 36.000,00

Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2015 r.

DOCHODY  I  WYDATKI
ZWIĄZANE  Z GROMADZENIEMŚRODKÓWNAOCHRONĘ  ŚRODOWISKA

w 2016 roku

Dział Rozdział § Określenie dochodów Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków, opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 24 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00
Dział Rozdział § Określenie wydatków Kwota

900 Gospodarka Komunalna i ochrona
środowiska 24.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków, opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 24.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażeń- zakup drzew i krzewów 5.000,00
4270 Zakup usług remontowych- poprawa jakości wody 19.000,00

Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2015 r.

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO
NA 2016 ROK

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania kwota Dział Rozdz. §
Dubielno Zakup garażu typu blaszak przy świetlicy 5 000,00 921 92109 6060

Modernizacja drogi  (bucmanówka) 15 454,06 600 60095 6050
Razem 20 454,06

Firlus Zakup chłodziarki do świetlicy
Zakup firan zasłoni obrusów
Zakup warnika do wody
Uzupełnienie naczyń

3 000,00
2 000,00
500,00

1 000,00

921 92109 4210

Zakup ławek drewnianych na boisko wiejskie 4 szt 2 000,00 926 92605 4210
Remont dróg lokalnych na terenie sołectwa 3 724,38 600 60095 4270
Razem 12 224,38

Folgowo- Staw Zakup sprzętu na wyposażenie świetlicy:
-krzesła 50 szt
- meble do kuchni

8 500,00

5 000,00
3 500,00

921 92109 4210

Remont świetlicy: malowanie korytarza ,wymiana okien 5 496,47 921 92109 4270
Razem 13 996,47

Jeleniec Wykonanie chodnika we wsi w kierunku pałacu na dł. 250 
m 25 000,00 600 60095 6050

Remont dróg we wsi Storlus 4 765,02 600 60095 6050
Razem 29 765,02

Niemczyk-Nowy 
Dwór

Remont drogi na działce Nr 91 28 924,03 600 60095 6050

Razem 28 924,03
Papowo Biskupie Zakup zjeżdżalni na plac zabaw w Falęcinie 3 000,00 900 90004 4210

Naprawa drogi gruntowej 060604C w Kucborku 27 035,34 600 60095 6050
Razem 30 035,34

Zegartowice Remont drogi na działce 206 19 793,29 600 60095 6050
Razem 19 793,29

Żygląd Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 3 500,00 921 92109 6050
Utwardzenie drogi gruntowej do rodziny Smolińskich 11 848,06 600 60095 6050
Razem 15 348,06
Razem sołectwa 170 540,65
Łącznie działy 132 819,80 600 60095 6050

3 724,38 600 60095 4270
3 000,00 900 90004 4210
15 000,00 921 92109 4210
5 496,47 921 92109 4270
3 500,00 921 92109 6050
5 000,00 921 92109 6060
2 000,00 926 92605 4210

Id: 70ED712B-9176-43A4-9038-6129F2F672AD. Podpisany Strona 1




